



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PALUDAN ENTERTAINMENT APS

NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2017

Jens-Otto Paludan

CVR-NR. 31 17 53 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Paludan Entertainment ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 17 53 13
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Otto Paludan
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, salg og distribution af underholdningsprodukter, virksomhed indenfor musik, radio, tv og film, managementvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende i tilknyttede virksomheder t.DKK 391.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 2016 udviser et resultat på DKK -22.921 mod DKK 137.660 for perioden 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 245.532.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-2.600	215.994
Personaleomkostninger.....	1	-34.211	-18.523
Af- og nedskrivninger.....		-1.080	-5.328
DRIFTSRESULTAT		-37.891	192.143
Andre finansielle indtægter.....	2	24.162	23.600
Andre finansielle omkostninger.....		-10.319	-27.482
RESULTAT FØR SKAT		-24.048	188.261
Skat af årets resultat.....	3	1.127	-50.601
ÅRETS RESULTAT		-22.921	137.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-22.921	137.660
I ALT		-22.921	137.660

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.080
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	1.080
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		391.112	592.737
Finansielle anlægsaktiver.....	5	391.112	592.737
ANLÆGSAKTIVER.....		391.112	593.817
Likvide beholdninger.....		710	2.471
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		710	2.471
AKTIVER.....		391.822	596.288

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		120.532	143.453
EGENKAPITAL.....	6	245.532	268.453
Hensættelse til udskudt skat.....		0	238
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	181.050
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	181.050
Gæld til pengeinstitutter.....		112.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.176	25.979
Selskabsskat.....		1.188	48.386
Anden gæld.....		5.921	72.182
Kortfristede gældsforpligtelser.....		146.290	146.547
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		146.290	327.597
PASSIVER.....		391.822	596.288
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	6.522	6.755	
Pensioner.....	3.408	3.240	
Andre personaleomkostninger.....	24.281	8.528	
	34.211	18.523	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	24.162	23.598	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2	
	24.162	23.600	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.188	48.386	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.077	0	
Regulering af udskudt skat.....	-238	2.215	
	-1.127	50.601	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		59.238	
Kostpris 31. december 2016.....		59.238	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		59.238	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		59.238	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		545.942	
Tilgang.....		46.794	
Afgang.....		-201.624	
Kostpris 31. december 2016.....		391.112	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		391.112	
Egenkapital			6

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	143.453	268.453	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-22.921	-22.921	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	120.532	245.532	
Langfristede gældsforpligtelser				
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	181.050	0	0	0
	181.050	0	0	0
Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JOP Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Usikkerhed ved going concern				
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.				
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				
Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende i tilknyttede virksomheder t.DKK 391.				
